
UCHWAŁA NR XXXIV/301/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Piechcinie, 
w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka i Gimnazjum nr 

2 w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Janusza Korczaka w Piechcinie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875)oraz art.117 ust.1, 4 i ust.5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60)1)     w związku z art.88 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59)2) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku Zespół Publicznych Szkół nr 1 z siedzibą przy ul. 
11 Listopada 5, 88-192 Piechcin, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Janusza 
Korczaka i Gimnazjum nr 2, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową  im. Janusza Korczaka z siedzibą przy ul. 
11 Listopada 5, 88-192 Piechcin, zwanej dalej „szkołą".

§ 2. Obwód szkoły obejmuje: Aleksandrowo, Szeroki Kamień, Sadłogoszcz, Zalesie Barcińskie oraz 
Piechcin, ulice:  11 Listopada, Barcińska, Bielawska, Dworcowa, Fabryczna, Gazowa, Okrężna, Pałacowa, 
Podgórna, Radłowska, Skalników, Słoneczna, Wiertników, Zaleska.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski szkoły.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/39/03 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 7 marca 2003 roku w sprawie 
utworzenia Zespołu Publicznych Szkół Nr 1 w Piechcinie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.

1) Dz. U. z 2017 r. poz.949
2) Dz. U. z 2017 r. poz.949

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4212



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krystyna Bartecka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4212


		2017-11-03T09:52:26+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




